
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Světlá Hora

Světlá Hora 374, 793 31 Světlá Hora
tel.č.: 554 773 150 | e-mail: svetlahora@svetlahora.cz Číslo jednací: OÚSH/1572/2019

U S N E S E N Í
7. zasedání Zastupitelstva obce Světlá Hora

konané dne 17. 6. 2019 v přístavbě MŠ, Světlá 416, Světlá Hora od 17:00 hod.

Z7/2019/1a Zastupitelstvo  obce  Světlá  Hora  schvaluje  způsob  hlasování  o  každém bodu  samostatně,
veřejně, zvednutím ruky

Z7/2019/1b Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje návrhovou skupinu ve složení Mgr. Leoš Sekanina  a
Jiří Popovič

Z7/2019/1c Zastupitelstvo  obce  Světlá  Hora  bere  na  vědomí  zápis  z  5.  zasedání  zastupitelstva  obce
konaného dne 25. 3. 2019 "s připomínkou",že zápis nebyl vyhotoven v souladu s § 95odst.2
zákona o obcích.

Z7/2019/1d Zastupitelstvo obce Světlá  Hora bere na vědomí  zápis  ze  6.  zasedání  zastupitelstva obce
konaného dne 8. 4. 2019 "bez připomínek"

Z7/2019/1e Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje ověřovatele zápisu ze 7. zasedání zastupitelstva obce
konaného dne 17. 6. 2019 pana Martina Nováka a pana Františka Lukovského

Z7/2019/1f Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje program 7. zasedání zastupitelstva obce konaného
dne 17. 6. 2019

Z7/2019/2 Zastupitelstvo  obce  Světlá  Hora  bere  na  vědomí  kontrolu  plnění  usnesení  z  5.  zasedání
zastupitelstva obce konaného dne 25. 3. 2019 a ze 6. zasedání zastupitelstva obce konaného
dne 8. 4. 2019

Z7/2019/3 Zastupitelstvo  obce  Světlá  Hora  bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti  rady  obce  za  období
od 25. 3. 2019 do 17. 6. 2019

Z7/2019/4 Zastupitelstvo obce Světlá Hora bere na vědomí schválení rozpočtového opatření č. 4/2019
radou obce dne 15. 4. 2019 usnesením č. R7/2019/7, rozpočtového opatření č. 5/2019 radou
obce dne 20. 5. 2019, usnesením č. R9/2019/12 a rozpočtového opatření č. 6/2019 radou obce
dne 3. 6. 2019 usnesením č. R10/2019/6

Z7/2019/5a Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje prodej  pozemku  parc.č.  141/6 ostatní  plocha -
neplodná půda o výměře 49 m2  v k.ú. Stará Voda v Jeseníkách,  Ing. et. Ing.*** a p. ***, za cenu
30,- Kč/m2 plus ostatní poplatky spojené s prodejem
 

Z7/2019/5b Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje odkoupení pozemku parc.č. 120/3 ostatní plocha -
ostatní  komunikace  o  výměře  65  m2,  který  je  oddělen  z  pozemku parc.č.  120/1  zahrada
o výměře 726 m2 vše v k.ú. Suchá Rudná od paní *** do vlastnictví obce Světlá Hora, Světlá
374, 793 31 Světlá Hora za cenu 30,-Kč/m2, plus ostatní poplatky spojené s prodejem

Z7/2019/5c Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje prodej části pozemku parc.č. 90/1 díl  b) ostatní
plocha - manipulační plocha o výměře 4 m2   v k.ú. Světlá ve Slezsku manž. *** za cenu 30,-
Kč/m2, plus ostatní poplatky spojené s prodejem

Z7/2019/5d Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje odkoupení části pozemku st. parc.č. 151 díl a+c
zastavěná plocha o výměře 3 m2   v k.ú. Světlá ve Slezsku od manž.***, do vlastnictví obce
Světlá Hora, za cenu 30,-Kč/m2, plus ostatní poplatky spojené s prodejem

Z7/2019/5e Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje záměr na prodej pozemku parc.č. 1100/7
trvalý travní porost o výměře 1615 m2 v k.ú. Dětřichovice



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Z7/2019/5f Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje záměr na prodej pozemku parc.č. 590/35
ostatní  plocha-jiná  plocha  o  výměře  116  m2  odděleného  z  pozemku
parc.č.  590/7  ostatní  plocha  -  ostatní  komunikace  vše  v  k.ú.  Suchá  Rudná

Z7/2019/5g Zastupitelstvo obce Světlá Hora odkládá projednání žádosti p.  Ing. ***,  na odkoupení části
pozemku parc.č.  1549/6 ostatní  plocha-jiná plocha o výměře cca 50 m2  z  celkové výměry
1612 m2 v k.ú. Světlá ve Slezsku až do zpracování geometrického plánu.

Z7/2019/5h Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje záměr na prodej  pozemků parc.č. 158/12 trvalý
travní porost o výměře 665 m2 a parc.č. 158/13 trvalý travní porost o výměře 532 m2 v k.ú.
Suchá Rudná

Z7/2019/5i Zastupitelstvo obce Světlá Hora bere na vědomí dopis Mgr. Víta Klimpla, advokáta pí Ing. *** a
p. ***, ve věci žádosti o koupi pozemku parc.č. 574/29 k.ú. Světlá ve Slezsku, doručené obci
dne 22. 5. 2019

Z7/2019/5j Zastupitelstvo  obce  Světlá  Hora  odkládá  nepřijatá  usnesení-  zahájení  stavby  RD na  poz.
parc.č.771/16 k.ú. Světlá ve Slezsku pí *** a zahájení stavby RD na poz.parc.č. 771/15 v k.ú.
Světlá ve Slezsku manž. *** do vyjádření právníka obce.

Z7/2019/5k Zastupitelstvo obce Světlá Hora pověřuje starostku obce jednáním s *** ohledně  bodu 5 ad)9
bod zápisu stavební komise.

Z7/2019/6a Zastupitelstvo obce Světlá Hora bere na vědomí zápis ze zasedání finančního výboru konaného
dne 30. 5. 2019

Z7/2019/6b Zastupitelstvo obce Světlá Hora bere na vědomí zápis ze společného zasedání osadních výborů
konaného dne 29. 5. 2019

Z7/2019/7 Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje závěrečný účet obce Světlá Hora za rok 2018 a
vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad

Z7/2019/8 Zastupitelstvo  obce  Světlá  Hora  schvaluje  účetní  závěrku  obce  Světlá  Hora  sestavenou
k 31. 12. 2018

Z7/2019/9 Zastupitelstvo obce Světlá Hora bere na vědomí závěrečný účet svazku obcí Bruntálsko za rok
2018

Z7/2019/10 Zastupitelstvo  obce  Světlá  Hora  schvaluje  nákup  mulčovače  se  sběrem  a  zdvihem
k  obecnímu  malotraktoru

Z7/2019/11 Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje aby pracovníci obce  zveřejňovali na webu obce celý
průběh každé veřejné zakázky, od zákonného schválení v orgánu obce s provedením investice,
a pak celý její  průběh, až po schválení  smlouvy o dílo v příslušném orgánu obce,  včetně
kompletního  vyúčtování  a  informací  o  výši  získaných  dotací,  týkající  se  rozpočtu  obce,
po začernění osobních údajů (rodná čísla, adresy, případně jména jiných osob než příjemců
veřejných peněz) a obchodního tajemství, dle  § 504 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

Z7/2019/12 Zastup i te l s tvo  obce  Svět lá  Hora  bere  na  vědomí  usnesen í  Po l i c ie  ČR,
oddělení  hospodářské  kriminality  Bruntál  o  odložení  trestní  věci  podezření  ze  spáchání
trestného činu porušení povinnosti při správě cizího majetku a zneužití pravomoci úřední osoby

Taťána Svobodová
starostka  obce

Ing. Libor Školoud
místostarosta  obce


